
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .................... Rady Gminy Wydminy z dnia ...................... 2019
roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 27 594 759,39 27 261 405,97 2 033 462,00 16 760,08 9 739 835,00 11 075 249,88 2 295 697,04 2 295 697,04 333 353,42 83 691,00 249 662,42

Wykonanie 2018 33 813 978,91 28 140 236,69 2 289 452,00 10 581,22 10 104 727,00 10 966 881,72 2 538 405,21 2 538 405,21 5 673 742,22 142 063,00 2 191 119,00

Plan 3 kw. 2019 30 959 755,84 27 619 741,69 2 530 908,00 10 000,00 10 710 919,00 9 934 931,63 4 432 983,06 2 350 000,00 3 340 014,15 160 000,00 3 180 014,15

Wykonanie 2019 31 045 353,20 28 935 339,05 2 530 908,00 10 000,00 10 864 345,00 10 957 528,99 4 572 557,06 2 417 574,00 2 110 014,15 160 000,00 1 950 014,15

2020 31 083 042,31 29 098 042,31 2 651 593,00 10 000,00 11 285 189,00 10 652 766,51 4 498 493,80 2 350 000,00 1 985 000,00 155 000,00 1 830 000,00

2021 30 170 000,00 29 970 000,00 2 810 000,00 10 000,00 11 550 000,00 10 600 000,00 5 000 000,00 2 380 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 30 210 000,00 30 010 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 600 000,00 10 600 000,00 5 000 000,00 2 400 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 30 470 000,00 30 270 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 600 000,00 10 600 000,00 5 260 000,00 2 450 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 30 520 000,00 30 320 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 650 000,00 10 600 000,00 5 260 000,00 2 350 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 30 610 000,00 30 410 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 650 000,00 10 600 000,00 5 300 000,00 2 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 30 610 000,00 30 410 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 650 000,00 10 600 000,00 5 300 000,00 2 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 30 620 000,00 30 510 000,00 2 750 000,00 10 000,00 11 600 000,00 11 000 000,00 5 150 000,00 2 400 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2028 30 770 000,00 30 660 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 650 000,00 11 000 000,00 5 200 000,00 2 450 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2029 30 800 000,00 30 660 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 650 000,00 11 000 000,00 5 200 000,00 2 450 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2030 30 910 000,00 30 760 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 650 000,00 11 100 000,00 5 200 000,00 2 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00
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2031 30 910 000,00 30 760 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 650 000,00 11 100 000,00 5 200 000,00 2 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2032 30 910 000,00 30 760 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 650 000,00 11 100 000,00 5 200 000,00 2 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2033 31 100 000,00 30 950 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 700 000,00 11 150 000,00 5 250 000,00 2 500 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2034 31 250 000,00 31 050 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 800 000,00 11 150 000,00 5 250 000,00 2 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2035 31 250 000,00 31 050 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 800 000,00 11 150 000,00 5 250 000,00 2 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 28 134 792,08 26 141 824,18 0,00 0,00 0,00 296 854,09 0,00 0,00 1 992 967,90 0,00 0,00

Wykonanie 2018 37 520 359,45 26 920 863,64 0,00 0,00 0,00 297 380,43 0,00 0,00 10 599 495,81 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 31 965 561,19 27 006 688,24 9 248 533,09 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 4 958 872,95 0,00 0,00

Wykonanie 2019 33 281 158,55 28 326 285,60 9 272 952,80 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 4 954 872,95 0,00 0,00

2020 31 357 356,84 28 951 264,84 9 781 068,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 2 406 092,00 0,00 0,00

2021 29 171 482,09 28 571 482,09 9 800 000,00 0,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

2022 29 242 271,19 28 832 271,19 9 820 000,00 0,00 0,00 445 500,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00

2023 29 462 608,58 29 012 608,58 9 820 000,00 0,00 0,00 416 500,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

2024 29 485 025,18 29 035 025,18 9 830 000,00 0,00 0,00 386 200,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

2025 29 575 136,78 29 175 136,78 9 830 000,00 0,00 0,00 355 100,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

2026 29 615 088,41 29 215 088,41 9 830 000,00 0,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

2027 29 624 510,96 29 424 510,96 9 840 000,00 0,00 0,00 294 200,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2028 29 739 050,00 29 539 050,00 9 840 000,00 0,00 0,00 264 300,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2029 29 747 203,00 29 547 203,00 9 840 000,00 0,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2030 29 830 000,00 29 630 000,00 9 840 000,00 0,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2031 29 802 995,00 29 602 995,00 9 850 000,00 0,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2032 29 825 000,00 29 625 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 136 200,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2033 30 015 000,00 29 815 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2034 30 065 000,00 29 865 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2035 30 065 000,00 29 865 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -540 032,69 0,00 1 707 580,39 1 374 857,00 978 379,00 0,00 0,00 332 723,39 178 647,00

Wykonanie 2018 -3 706 380,54 0,00 6 167 478,43 5 946 502,00 3 489 705,06 0,00 0,00 220 976,43 219 270,00

Plan 3 kw. 2019 -1 005 805,35 0,00 3 256 388,95 2 456 304,69 206 304,69 0,00 0,00 800 084,26 799 500,66

Wykonanie 2019 -2 235 805,35 0,00 4 486 388,95 3 686 304,69 1 436 304,69 0,00 0,00 800 084,26 799 500,66

2020 -274 314,53 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 274 314,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 998 517,91 998 517,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 967 728,81 967 728,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 007 391,42 1 007 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 034 974,82 1 034 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 034 863,22 1 034 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 994 911,59 994 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 995 489,04 995 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 030 950,00 1 030 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 052 797,00 1 052 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 107 005,00 1 107 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 946 571,27 946 571,27 731 886,00 731 886,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 401,72 1 620 401,72 1 362 362,84 1 362 362,84 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 583,60 2 250 583,60 1 656 021,58 1 656 021,58 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 583,60 2 250 583,60 1 656 021,58 1 656 021,58 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 685,47 2 225 685,47 1 887 503,02 1 887 503,02 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 998 517,91 998 517,91 896 640,15 896 640,15 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 967 728,81 967 728,81 865 851,05 865 851,05 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 391,42 1 007 391,42 905 513,66 905 513,66 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 974,82 1 034 974,82 936 097,06 936 097,06 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 863,22 1 034 863,22 161 686,30 161 686,30 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 994 911,59 994 911,59 10 000,00 10 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 995 489,04 995 489,04 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 950,00 1 030 950,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 797,00 1 052 797,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 005,00 1 107 005,00 399 007,33 399 007,33 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 10 263 025,74 454 532,83 1 119 581,79 1 452 305,18

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 14 413 088,53 278 495,34 1 219 373,05 1 440 349,48

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 14 423 091,82 195 717,80 613 053,45 1 413 137,71

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 15 653 091,82 82 777,54 609 053,45 1 409 137,71

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 867 101,87 22 473,06 146 777,47 146 777,47

2021 x x x x 0,00 14 850 020,20 3 909,30 1 398 517,91 1 398 517,91

2022 x x x x 0,00 13 878 382,09 0,00 1 177 728,81 1 177 728,81

2023 x x x x 0,00 12 870 990,67 0,00 1 257 391,42 1 257 391,42

2024 x x x x 0,00 11 836 015,85 0,00 1 284 974,82 1 284 974,82

2025 x x x x 0,00 10 801 152,63 0,00 1 234 863,22 1 234 863,22

2026 x x x x 0,00 9 806 241,04 0,00 1 194 911,59 1 194 911,59

2027 x x x x 0,00 8 810 752,00 0,00 1 085 489,04 1 085 489,04

2028 x x x x 0,00 7 779 802,00 0,00 1 120 950,00 1 120 950,00

2029 x x x x 0,00 6 727 005,00 0,00 1 112 797,00 1 112 797,00

2030 x x x x 0,00 5 647 005,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00

2031 x x x x 0,00 4 540 000,00 0,00 1 157 005,00 1 157 005,00

2032 x x x x 0,00 3 455 000,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00

2033 x x x x 0,00 2 370 000,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00

2034 x x x x 0,00 1 185 000,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x7,24%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x8,02%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 6,14% x x x x4,56%

Wykonanie 2019 0,00% 7,05% x x x x5,55%

2020 4,30% 3,62% 6,61% 6,94% TAK TAK1,99%

2021 2,98% 9,80% 4,86% 5,19% TAK TAK8,37%

2022 2,82% 8,38% 4,97% 5,30% TAK TAK7,12%

2023 2,64% 8,51% 5,83% 5,83% TAK TAK7,41%

2024 2,46% 8,47% 7,63% 7,63% TAK TAK7,53%

2025 6,20% 8,03% 7,35% 7,35% TAK TAKx

2026 6,61% 7,67% 7,56% 7,69% TAK TAKx

2027 6,10% 7,07% 7,78% 7,78% TAK TAKx

2028 5,83% 7,05% 8,28% 8,28% TAK TAKx

2029 5,78% 6,85% 7,88% 7,88% TAK TAKx

2030 1,89% 6,77% 7,66% 7,66% TAK TAKx

2031 4,46% 6,75% 7,42% 7,42% TAK TAKx

2032 6,21% 6,47% 7,17% 7,17% TAK TAKx

2033 6,00% 6,26% 6,95% 6,95% TAK TAKx

2034 6,31% 6,31% 6,75% 6,75% TAK TAKx

2035 6,13% 6,13% 6,64% 6,64% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 543 713,56 543 713,56 0,00 0,00 0,00 0,00 512 913,99 512 913,99 0,00

Wykonanie 2018 792 295,41 792 295,41 0,00 5 339 397,11 5 339 397,11 0,00 807 895,41 807 895,41 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 023 813,63 1 023 813,63 0,00 2 571 000,74 0,00 0,00 1 056 563,63 1 056 563,63 0,00

Wykonanie 2019 1 023 813,63 1 023 813,63 0,00 1 341 000,74 0,00 0,00 1 056 563,63 1 056 563,63 0,00

2020 988 547,51 988 547,51 0,00 0,00 0,00 0,00 993 347,51 993 347,51 0,00

2021 353 336,98 353 336,98 0,00 0,00 0,00 0,00 358 136,98 358 136,98 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18



Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 8 756 782,85 8 756 782,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 2 410 724,00 0,00 0,00 3 529 650,93 1 284 238,93 2 245 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 410 724,00 0,00 0,00 3 529 650,93 1 284 238,93 2 245 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 2 248 851,99 1 048 851,99 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 809 429,53 371 900,74 437 528,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 909,30 3 909,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 119 990,72 0,00 120 048,05 x x 0,00 4 688,00 x

Wykonanie 2018 0,00 175 961,05 0,00 176 037,49 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 0,00 195 717,80 0,00 195 717,80 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 2 250 583,60 195 717,80 0,00 195 717,80 0,00 195 717,80 0,00 0,00 x

2020 2 225 685,47 60 304,48 0,00 60 304,48 0,00 60 304,48 0,00 0,00 0,00

2021 988 517,91 18 563,76 0,00 18 563,76 0,00 18 563,76 0,00 0,00 x

2022 957 728,81 3 909,30 0,00 3 909,30 0,00 3 909,30 0,00 0,00 x

2023 997 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 024 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 024 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 984 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 985 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 020 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 042 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 1 097 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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